
医療法人

マックシール 巽病院
リハビリテーション
特化型デイサービス

OPEN7月1日

〒563-0031
大阪府池田市天神2丁目3番7号

お問い合わせ先

TEL:070-1268-0048
担当：田上

医療法人マックシール巽病院
リハビリテーション特化型デイサービス

専門的な視点で

屋外歩行練習なども行います

2023年



要支援または要介護の認定を受けられた方
事業対象者

ご利用できる方

月曜日～土曜日
（祝日も営業、年末年始休み）

①9:15～12:15 ②13:15～16:15
ご利用時間はご相談ください

見学・無料体験を随時受け付けております。お気軽にお問い合わせください。

提供地域利用料金（1割負担の場合）

提供時間

営業日

理学療法士が

利用者様一人ひとりに合った
リハビリテーション計画を作成

理学療法士が、利用者様一人ひとりの
心身機能や日常生活動作等を評価し、
それぞれの目標に向けて適切なプログラム
を作成します。
作業療法士、言語聴覚士もサポートします。

午前 午後

9:15

9:30

9:45

10:00

12:00

12:15

13:15

13:30

13:45

14:00

16:00

16:15

お迎え

健康チェック

準備体操

整理体操

お送り

個別リハ

マシン運動

有酸素運動

事業対象者・要支援１ 1,763円(月額 週1回まで)

事業対象者・要支援２ 3,614円(月額 週2回まで)

要介護１ 1,552円
要介護２ 1,775円
要介護３ 2,011円
要介護４ 2,235円
要介護５ 2,466円

その他、加算が加わります

利用定員

午前20名 午後20名

(要介護１～５：月額週1回、月4回の場合)

肩やひじの動きを
スムーズに

腹筋背筋を鍛え、
姿勢を改善

膝の筋肉を鍛え、
歩行能力を改善

“シニアの筋トレ”
新リハビリマシン

電動アシスト・リハビリマシン

レッグカール レッグプレス

アブドミナルバック チェストプレス

最も効果的な4機種を導入！

立ち上がりや階段昇降に
必要な筋力アップ
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